
GARA DI INTERESSE NAZ. CADETTI/E - BS-CR-MN-MI-VA
BRESCIA - 28 MARZO 2021
Organizzazione: BRIXIA ATLETICA 2014 - BRESCIA

80 piani Cadette - RISULTATI 28/03 - 16:55

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 13:30 - Vento: -2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 87 LIGABUE Sofia 2007 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 10.80 741

2 5 26 ALMICI Anna 2006 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.86 724

3 4 24 PROFETA Gaia 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.98 689

4 6 15 CANDELA Beatrice 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.16 638

5 2 41 LA VIOLA Emma 2006 CF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.38 578

6 7 29 AGOSTINELLI Erika 2006 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.64 510

7 1 33 LODA Chiara 2006 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 11.96 432

 8 25 DELMASTRO Arianna 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 11:34 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 69 DEVALENZA Alessia 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.32 594

2 4 51 CIOLLARO Chiara 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.46 557

3 6 74 FARINA Cecilia 2006 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11.68 500

4 3 49 MAZZOLDI Alessia 2007 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.78 475

5 7 63 RITARDO Giulia 2007 CF BS377 ATL. BEDIZZOLE 11.90 446

6 8 66 LA VARRA Giorgia 2007 CF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.94 436

7 2 40 CALLERI Anna 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.98 427

8 1 81 TREI Rebecca 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.78 255

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 13:36 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 PERLOTTI Erika 2007 CF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.84 460

2 7 44 PASSONI Camilla Maria 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.04 413

3 5 46 ARSLAN Beatrice 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.22 372

4 2 62 DI VINCENZO Dalila 2007 CF BS657 CORRINTIME 12.30 354

5 3 82 CRISTINI Serena 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.70 270

6 6 56 GIANISI Mia 2007 CF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 14.28 21

7 8 73 TAPELLA Margherita 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 15.68  

 1 1 PANZANI Francesca 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNF  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 13:40 - Vento: -2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 20 SCHIROLLI Elisa 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.18 632

2 7 17 VERDELLI Rebecca Maria 2007 CF MI588 ATL. GISA 11.74 485

3 3 80 LO GIUDICE Denise 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11.96 432

4 6 53 BELTRAMELLI Martina 2007 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.04 413

5 4 60 BERTOCCHI Flavia 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.36 341

6 1 78 BONDIOLI Daniela 2007 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.74 262

7 8 35 PANZITTA Martina 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.52 125

 2 23 TOSETTI Alice 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 13:42 - Vento: -4.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 89 ADETORO Rofiat Oluwatoy 2006 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.48 551

2 2 84 ROMANO Lucia 2007 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.96 432

3 6 34 BRAGHINI Giulia 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.16 385

4 3 85 GEERTMAN Isabel Nicolin 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.56 299

5 8 75 LAMBERTI Francesca 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.84 243

 1 71 MELIS Sofia 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

 7 58 PAPA Carlotta 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

 5 18 GEERTMAN Pauline Fleur 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 13:45 - Vento: +0.3 

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24876/Index.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24876/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24876/RESULTSBYTEAM1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 AGOSTINI Beatrice 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.56 531

2 1 68 VENTURELLI Camilla 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.78 475

3 5 76 CARELLI Viola 2007 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 12.06 408

4 4 70 PICCINALI Olivia Maria 2007 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.26 363

5 7 38 ALBIERI Laura 2006 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 12.30 354

6 2 52 STRADA Irene 2007 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.64 282

7 6 12 GRAMEGNA Mariasole 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.90 232

 8 31 DEL PESCE Emma 2007 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO DNS  

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:00 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 48 GRAZIOLI Gaia 2007 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 11.36 583

2 7 55 GIORDANO Francesca 2007 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.02 417

3 2 47 BULLA Benedetta 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 12.12 394

4 3 64 PAVESI Viola 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.20 376

5 1 37 SCHUI Cecilia 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.26 363

6 8 8 DELLA GRISA Lucia 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 12.28 358

7 5 57 TORTAROLO Alice 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 13.18 181

 6 30 GARAVINI Giulia 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:01 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 42 SALA Martina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 11.16 638

2 1 7 MURAGLIA Sofia 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.28 605

3 6 65 CARELLA Clara 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.34 589

4 7 6 FRARE Aurora 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.20 376

5 2 54 CORSINI Sara 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 12.26 363

6 5 28 BORGHESANI Lavinia Augu 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 12.76 259

7 3 21 MARCOLIN Anna 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO 12.82 247

8 8 88 FONTANELLA Lara Andrea 2006 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 13.02 209

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:05 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 39 CARBONE Gaia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.90 712

2 1 11 COPPINI Viola Valeria 2006 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11.70 495

3 3 9 BERNASCONI Angelica 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.76 480

4 2 14 POZZI Annalisa 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE 12.04 413

5 4 10 POZZI Sara 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 12.10 399

6 6 61 SANSONETTI Cecilia 2006 CF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.28 358

7 7 32 LORENZETTI Ginevra 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.44 324

8 8 86 ROSSETTI Anna 2007 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 12.80 251

Serie 10 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:07 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 92 BELETTI Alice 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.10 655

2 3 67 GUAZZONI Bianca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.48 551

3 4 27 BONIZZI Bianca 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.66 505

4 1 5 DEL CORONA Lucia 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.30 354

5 5 3 GROSSI Emma 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.44 324

6 7 59 HOFFMANN Ilaria 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.66 278

7 6 13 BONOMELLI Paola 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.68 274

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 87 LIGABUE Sofia 2007 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 10.80 -2.5 741

2 5 26 ALMICI Anna 2006 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.86 -2.5 724

3 5 39 CARBONE Gaia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.90 +0.8 712

4 4 24 PROFETA Gaia 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.98 -2.5 689

5 2 92 BELETTI Alice 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.10 +0.3 655

6 4 42 SALA Martina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 11.16 -0.7 638

6 6 15 CANDELA Beatrice 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.16 -2.5 638

8 5 20 SCHIROLLI Elisa 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.18 -2.1 632

9 1 7 MURAGLIA Sofia 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.28 -0.7 605



10 5 69 DEVALENZA Alessia 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.32 -0.2 594
11 6 65 CARELLA Clara 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.34 -0.7 589

12 4 48 GRAZIOLI Gaia 2007 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 11.36 -0.8 583

13 2 41 LA VIOLA Emma 2006 CF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.38 -2.5 578

14 4 51 CIOLLARO Chiara 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.46 -0.2 557

15 4 89 ADETORO Rofiat Oluwatoy 2006 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.48 -4.5 551

15 3 67 GUAZZONI Bianca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.48 +0.3 551

17 3 4 AGOSTINI Beatrice 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.56 +0.3 531

18 7 29 AGOSTINELLI Erika 2006 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.64 -2.5 510

19 4 27 BONIZZI Bianca 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.66 +0.3 505

20 6 74 FARINA Cecilia 2006 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11.68 -0.2 500

21 1 11 COPPINI Viola Valeria 2006 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11.70 +0.8 495

22 7 17 VERDELLI Rebecca Maria 2007 CF MI588 ATL. GISA 11.74 -2.1 485

23 3 9 BERNASCONI Angelica 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.76 +0.8 480

24 1 68 VENTURELLI Camilla 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.78 +0.3 475

24 3 49 MAZZOLDI Alessia 2007 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.78 -0.2 475

26 4 19 PERLOTTI Erika 2007 CF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.84 -0.1 460

27 7 63 RITARDO Giulia 2007 CF BS377 ATL. BEDIZZOLE 11.90 -0.2 446

28 8 66 LA VARRA Giorgia 2007 CF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.94 -0.2 436

29 2 84 ROMANO Lucia 2007 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.96 -4.5 432

29 3 80 LO GIUDICE Denise 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11.96 -2.1 432

29 1 33 LODA Chiara 2006 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 11.96 -2.5 432

32 2 40 CALLERI Anna 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.98 -0.2 427

33 7 55 GIORDANO Francesca 2007 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.02 -0.8 417

34 6 53 BELTRAMELLI Martina 2007 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.04 -2.1 413

34 2 14 POZZI Annalisa 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE 12.04 +0.8 413

34 7 44 PASSONI Camilla Maria 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.04 -0.1 413

37 5 76 CARELLI Viola 2007 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 12.06 +0.3 408

38 4 10 POZZI Sara 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 12.10 +0.8 399

39 2 47 BULLA Benedetta 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 12.12 -0.8 394

40 6 34 BRAGHINI Giulia 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.16 -4.5 385

41 7 6 FRARE Aurora 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.20 -0.7 376

41 3 64 PAVESI Viola 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.20 -0.8 376

43 5 46 ARSLAN Beatrice 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.22 -0.1 372

44 1 37 SCHUI Cecilia 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.26 -0.8 363

44 4 70 PICCINALI Olivia Maria 2007 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.26 +0.3 363

44 2 54 CORSINI Sara 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 12.26 -0.7 363

47 6 61 SANSONETTI Cecilia 2006 CF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.28 +0.8 358

47 8 8 DELLA GRISA Lucia 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 12.28 -0.8 358

49 1 5 DEL CORONA Lucia 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.30 +0.3 354

49 2 62 DI VINCENZO Dalila 2007 CF BS657 CORRINTIME 12.30 -0.1 354

49 7 38 ALBIERI Laura 2006 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 12.30 +0.3 354

52 4 60 BERTOCCHI Flavia 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.36 -2.1 341

53 5 3 GROSSI Emma 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.44 +0.3 324

53 7 32 LORENZETTI Ginevra 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.44 +0.8 324

55 3 85 GEERTMAN Isabel Nicolin 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.56 -4.5 299

56 2 52 STRADA Irene 2007 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.64 +0.3 282

57 7 59 HOFFMANN Ilaria 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.66 +0.3 278

58 6 13 BONOMELLI Paola 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.68 +0.3 274

59 3 82 CRISTINI Serena 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.70 -0.1 270

60 1 78 BONDIOLI Daniela 2007 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.74 -2.1 262

61 5 28 BORGHESANI Lavinia Augu 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 12.76 -0.7 259

62 1 81 TREI Rebecca 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.78 -0.2 255

63 8 86 ROSSETTI Anna 2007 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 12.80 +0.8 251

64 3 21 MARCOLIN Anna 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO 12.82 -0.7 247

65 8 75 LAMBERTI Francesca 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.84 -4.5 243

66 6 12 GRAMEGNA Mariasole 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.90 +0.3 232

67 8 88 FONTANELLA Lara Andrea 2006 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 13.02 -0.7 209

68 5 57 TORTAROLO Alice 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 13.18 -0.8 181

69 8 35 PANZITTA Martina 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.52 -2.1 125

70 6 56 GIANISI Mia 2007 CF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 14.28 -0.1 21

71 8 73 TAPELLA Margherita 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 15.68 -0.1  

 1 1 PANZANI Francesca 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNF -0.1  

 8 31 DEL PESCE Emma 2007 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO DNS +0.3  

 2 23 TOSETTI Alice 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE DNS -2.1  



 1 71 MELIS Sofia 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS -4.5  

 8 25 DELMASTRO Arianna 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS -2.5  

 7 58 PAPA Carlotta 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE DNS -4.5  

 5 18 GEERTMAN Pauline Fleur 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS -4.5  

 6 30 GARAVINI Giulia 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE DNS -0.8  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GARA DI INTERESSE NAZ. CADETTI/E - BS-CR-MN-MI-VA
BRESCIA - 28 MARZO 2021
Organizzazione: BRIXIA ATLETICA 2014 - BRESCIA

300 piani Cadette - RISULTATI 28/03 - 16:55

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 33 MINELLI Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 41.48 949

2 5 32 VALENSIN Elisa 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 41.86 920

3 3 2 SARACENI Erika Giorgia 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 42.50 877

4 6 28 MARIANI Sofia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 44.30 768

5 2 20 RODARI Lara 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 44.48 757

6 7 30 PEDRINI Elisabetta 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 45.12 720

7 1 12 RAMBALDINI Gloria 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 45.92 675

8 8 15 ADDUCI Beatrice 2007 CF MI063 ATL. CESANO MADERNO 46.22 659

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1 BARUFFI Olimpia Agostin 2006 CF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 46.00 671

2 1 6 MATACENA Giulia 2006 CF MI063 ATL. CESANO MADERNO 48.64 531

3 2 13 CAPRARA Caterina 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.12 507

4 4 21 ROSSETTI Gloria 2006 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 49.26 501

5 8 29 VALTULINI Cecilia 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 50.44 444

6 3 14 VETRI Ada 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 52.32 360

7 6 23 LA MASTRA Vittoria 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 57.82 153

 5 22 BORGARELLI Bianca 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 BONETTI Alice 2006 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 46.98 618

2 7 4 DALESSANDRO Francesca 2007 CF MI588 ATL. GISA 47.84 572

3 4 9 TOMMASI Sofia 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 49.70 479

4 8 17 GIACOMINI Sofia 2006 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 50.58 438

5 3 16 ROSTI Sofia Giorgia 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.32 404

6 6 8 POIATTI Elisa 2007 CF BS657 CORRINTIME 51.36 402

7 2 10 RESTUCCIA Anna 2006 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 52.76 341

 1 26 BOTTOLI Anna 2007 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 31 D'AGOSTO Vittoria 2006 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 45.98 672

2 3 27 OSTUNI Benedetta 2006 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 47.42 594

3 2 24 VACCARI Anna 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 48.00 564

4 1 19 BRUNELLI Francesca 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 49.98 466

5 6 3 MANCIONE Alessia 2007 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 53.12 326

6 5 34 MAZZACANI Laura 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 53.90 294

7 4 25 FRANZONI Laura 2007 CF BS191 U.S. SERLE 55.16 245

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 33 MINELLI Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 41.48 949

2 5 32 VALENSIN Elisa 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 41.86 920

3 3 2 SARACENI Erika Giorgia 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 42.50 877

4 6 28 MARIANI Sofia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 44.30 768

5 2 20 RODARI Lara 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 44.48 757

6 7 30 PEDRINI Elisabetta 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 45.12 720

7 1 12 RAMBALDINI Gloria 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 45.92 675

8 7 31 D'AGOSTO Vittoria 2006 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 45.98 672

9 7 1 BARUFFI Olimpia Agostin 2006 CF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 46.00 671

10 8 15 ADDUCI Beatrice 2007 CF MI063 ATL. CESANO MADERNO 46.22 659

11 5 5 BONETTI Alice 2006 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 46.98 618
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24876/RESULTSBYTEAM1.htm


12 3 27 OSTUNI Benedetta 2006 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 47.42 594

13 7 4 DALESSANDRO Francesca 2007 CF MI588 ATL. GISA 47.84 572

14 2 24 VACCARI Anna 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 48.00 564

15 1 6 MATACENA Giulia 2006 CF MI063 ATL. CESANO MADERNO 48.64 531

16 2 13 CAPRARA Caterina 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.12 507

17 4 21 ROSSETTI Gloria 2006 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 49.26 501

18 4 9 TOMMASI Sofia 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 49.70 479

19 1 19 BRUNELLI Francesca 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 49.98 466

20 8 29 VALTULINI Cecilia 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 50.44 444

21 8 17 GIACOMINI Sofia 2006 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 50.58 438

22 3 16 ROSTI Sofia Giorgia 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.32 404

23 6 8 POIATTI Elisa 2007 CF BS657 CORRINTIME 51.36 402

24 3 14 VETRI Ada 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 52.32 360

25 2 10 RESTUCCIA Anna 2006 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 52.76 341

26 6 3 MANCIONE Alessia 2007 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 53.12 326

27 5 34 MAZZACANI Laura 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 53.90 294

28 4 25 FRANZONI Laura 2007 CF BS191 U.S. SERLE 55.16 245

29 6 23 LA MASTRA Vittoria 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 57.82 153

 5 22 BORGARELLI Bianca 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

 1 26 BOTTOLI Anna 2007 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GARA DI INTERESSE NAZ. CADETTI/E - BS-CR-MN-MI-VA
BRESCIA - 28 MARZO 2021
Organizzazione: BRIXIA ATLETICA 2014 - BRESCIA

1000 metri Cadette - RISULTATI 28/03 - 16:55

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 244 SIDENIUS Sofia 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:01.32 943

2 237 MURA Sonia 2006 CF BS521 FREE-ZONE 3:11.76 798

3 231 FESTA Alice 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:18.74 711

4 238 MURTAS Nicole 2007 CF BS657 CORRINTIME 3:20.82 686

5 248 ZILIOLI Asia 2007 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 3:22.42 667

6 235 LOMBARDI Veronica 2006 CF BS191 U.S. SERLE 3:28.32 598

7 229 CONTEDINI Rossella 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:35.68 517

8 230 FERRARATO Gloria 2007 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:37.22 500

9 236 MARTINI Marzia 2007 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3:37.88 493

 232 FORTUNATO Camilla 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

Passaggi: m. 400: 1.08.00 - m. 800: 2.22.00

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 245 STORTI Alma 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:19.20 705

2 233 FRANCESCHETTI Viola 2007 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3:29.70 582

3 223 BERGOMI Sara 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:30.90 569

4 227 BONTEMPI Francesca 2007 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:31.62 561

5 224 BERTOGLIO Anna 2006 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:32.56 551

6 226 BOLIS Sara 2007 CF BS657 CORRINTIME 3:33.48 541

7 222 BENEDETTI Anita 2007 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:41.82 453

8 243 SGRO Giorgia Mariapia 2007 CF MI588 ATL. GISA 3:43.80 433

9 247 ZERBINI Gaia 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:44.12 429

Passaggi: m. 400: 1.13.00 - m. 800: 2.38.00

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 240 PENSIERI Alice 2007 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:25.10 635

2 234 GUENZATI Letizia 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:26.10 623

3 241 QUARESMINI Anna 2007 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:26.56 618

4 239 NOVALI Gloria 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:27.76 604

5 246 TORTELLI Sofia 2006 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3:28.60 595

6 228 CESANO Emma 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:31.48 563

7 242 SANGIORGIO Chiara 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:45.52 416

 225 BIANCHI Silvia 2007 CF BS657 CORRINTIME DNS  

 221 ADERENTI Giada 2007 CF BS191 U.S. SERLE DNS  

Passaggi: m. 400: 1.16 - m. 800: 2.41

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 244 SIDENIUS Sofia 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:01.32 943

2 237 MURA Sonia 2006 CF BS521 FREE-ZONE 3:11.76 798

3 231 FESTA Alice 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:18.74 711

4 245 STORTI Alma 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:19.20 705

5 238 MURTAS Nicole 2007 CF BS657 CORRINTIME 3:20.82 686

6 248 ZILIOLI Asia 2007 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 3:22.42 667

7 240 PENSIERI Alice 2007 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:25.10 635

8 234 GUENZATI Letizia 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:26.10 623

9 241 QUARESMINI Anna 2007 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:26.56 618

10 239 NOVALI Gloria 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:27.76 604

11 235 LOMBARDI Veronica 2006 CF BS191 U.S. SERLE 3:28.32 598

12 246 TORTELLI Sofia 2006 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3:28.60 595

13 233 FRANCESCHETTI Viola 2007 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3:29.70 582

14 223 BERGOMI Sara 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:30.90 569

15 228 CESANO Emma 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:31.48 563
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16 227 BONTEMPI Francesca 2007 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:31.62 561

17 224 BERTOGLIO Anna 2006 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:32.56 551

18 226 BOLIS Sara 2007 CF BS657 CORRINTIME 3:33.48 541

19 229 CONTEDINI Rossella 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:35.68 517

20 230 FERRARATO Gloria 2007 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:37.22 500

21 236 MARTINI Marzia 2007 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3:37.88 493

22 222 BENEDETTI Anita 2007 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:41.82 453

23 243 SGRO Giorgia Mariapia 2007 CF MI588 ATL. GISA 3:43.80 433

24 247 ZERBINI Gaia 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:44.12 429

25 242 SANGIORGIO Chiara 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:45.52 416

 221 ADERENTI Giada 2007 CF BS191 U.S. SERLE DNS  

 232 FORTUNATO Camilla 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

 225 BIANCHI Silvia 2007 CF BS657 CORRINTIME DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GARA DI INTERESSE NAZ. CADETTI/E - BS-CR-MN-MI-VA
BRESCIA - 28 MARZO 2021
Organizzazione: BRIXIA ATLETICA 2014 - BRESCIA

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 28/03 - 16:55

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 13:30 - Ora Fine: 14:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 34 ALETTI Cecilia 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.49 648

1°: 4.03 2°: 3.87 3°: 4.49  4°: 3.85        

 -2.0  -2.8  -0.3   -2.4      

2 39 VERONELLI Francesca 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.10 527

1°: 3.47 2°: 4.10 3°: 3.89  4°: 4.00        

 -2.2  -1.5  -2.7   +0.0      

3 17 MAGISTRALI Carlotta 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 4.07 518

1°: 4.07 2°: 3.78 3°: 3.95  4°: 3.91        

 -2.5  -1.8  -0.9   -2.4      

4 46 EL FANID Amina 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.85 452

1°: 3.65 2°: 3.64 3°: 3.76  4°: 3.85        

 +0.0  -3.3  -2.5   -1.6      

5 2 RIVA Martina 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.55 366

1°: 3.23 2°: 3.06 3°: 3.18  4°: 3.55        

 +0.4  -3.3  -3.3   -1.2      

6 18 MERONI Anna Elisa 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.44 335

1°: 3.24 2°: 1.76 3°: 2.96  4°: 3.44        

 -0.9  -1.5  -1.9   -0.8      

7 13 ANTONELLI Victoria 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.42 329

1°: 3.42 2°: 3.07 3°: 2.90  4°: 3.20        

 -0.3  -2.7  -2.9   +0.0      

8 29 VIVIANI Vittoria 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.18 264

1°: X 2°: 2.95 3°: 3.05  4°: 3.18        

   -1.6  +0.0   -1.9      

9 4 VOLANTE Marta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.13 250

1°: X 2°: 2.75 3°: 2.89  4°: 3.13        

   -0.9  -1.7   -1.5      

 7 MODENA Ester Rita 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 MELOTTO Maya 2006 CF MI063 ATL. CESANO MADERNO 5.13 858

1°: X 2°: 5.07 3°: 4.09  4°: 5.13        

   +0.0  -1.3   -1.4      

2 36 BRAMBATI Alice 2006 CF MI158 ATL. GESSATE 4.90 781

1°: 4.64 2°: 4.90 3°: 4.52  4°: 4.59        

 -0.5  +0.8  -1.0   +0.3      

3 33 CARAMELLO Lisa Maria 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.86 768

1°: 4.62 2°: 4.57 3°: 4.77  4°: 4.86        

 -0.2  -1.6  +0.0   +2.0      

4 50 DAMONTE Beatrice 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.73 725

1°: 4.34 2°: 4.60 3°: 4.73  4°: 4.55        

 +2.2  +1.1  -0.2   +1.0      

5 14 RADAELLI Micaela 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.36 607

1°: 4.12 2°: 3.31 3°: 4.14  4°: 4.36        

 +1.5  +0.2  -1.2   -1.3      

6 49 GRASSO Elena 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.11 530

1°: 3.97 2°: 4.08 3°: 3.90  4°: 4.11        

 -0.9  +0.0  -0.7   +1.3      

7 22 SANGIORGIO Alice 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.05 512

1°: 4.05 2°: 3.89 3°: 3.90  4°: 3.89        

 +0.0  +0.8  +0.0   -1.6      

8 31 PIPIA Irene 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.00 497
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1°: X 2°: 4.00 3°: X  4°: X        

   +0.4           

 5 CIMMINO Bianca 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNF  

 28 SCRIVANTI Irene 2006 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 25 MELOTTO Maya 2006 CF MI063 ATL. CESANO MADERNO 5.13 -1.4 858

2 36 BRAMBATI Alice 2006 CF MI158 ATL. GESSATE 4.90 +0.8 781

3 33 CARAMELLO Lisa Maria 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.86 +2.0 768

4 50 DAMONTE Beatrice 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.73 -0.2 725

5 34 ALETTI Cecilia 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.49 -0.3 648

6 14 RADAELLI Micaela 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.36 -1.3 607

7 49 GRASSO Elena 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.11 +1.3 530

8 39 VERONELLI Francesca 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.10 -1.5 527

9 17 MAGISTRALI Carlotta 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 4.07 -2.5 518

10 22 SANGIORGIO Alice 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.05 +0.0 512

11 31 PIPIA Irene 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.00 +0.4 497

12 46 EL FANID Amina 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.85 -1.6 452

13 2 RIVA Martina 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.55 -1.2 366

14 18 MERONI Anna Elisa 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.44 -0.8 335

15 13 ANTONELLI Victoria 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.42 -0.3 329

16 29 VIVIANI Vittoria 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.18 -1.9 264

17 4 VOLANTE Marta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.13 -1.5 250

 5 CIMMINO Bianca 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNF   

 7 MODENA Ester Rita 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS   

 28 SCRIVANTI Irene 2006 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GARA DI INTERESSE NAZ. CADETTI/E - BS-CR-MN-MI-VA
BRESCIA - 28 MARZO 2021
Organizzazione: BRIXIA ATLETICA 2014 - BRESCIA

Salto triplo/TJ Cadette - RISULTATI 28/03 - 16:55

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:47 - Ora Fine: 16:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 48 CELESTINI Giulia 2006 CF MI158 ATL. GESSATE 10.31 772

1°: 10.18 2°: 10.31 3°: X  4°: X        

 +0.0  +2.0           

2 23 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 10.04 733

1°: 9.79 2°: 10.04 3°: 9.66  4°: 9.65        

 -0.1  +2.2  +0.0   -0.7      

3 6 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.33 632

1°: 9.25 2°: 9.33 3°: 8.97  4°: 8.67        

 +0.0  +1.9  +0.1   -1.4      

4 43 SESTAGALLI Federica 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.91 428

1°: X 2°: 7.91 3°: 7.47  4°: X        

   +0.6  -0.8         

 40 GALLIZIA DI VERGANO Gai 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA NM  

 51 BARDELLI Gaia 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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GARA DI INTERESSE NAZ. CADETTI/E - BS-CR-MN-MI-VA
BRESCIA - 28 MARZO 2021
Organizzazione: BRIXIA ATLETICA 2014 - BRESCIA

80 piani Cadetti - RISULTATI 28/03 - 16:55

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:25 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 53 GIARDINA Davide 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.74 738

2 4 12 STRAZZA Christian 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 9.76 731

3 3 15 TANTARDINI Federico 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 9.80 717

4 6 44 VALSESCHINI Marco 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.16 594

5 1 38 BORDIGNON Daniel 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.42 511

6 7 5 ASTORI Riccardo 2006 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.48 493

7 2 37 PERRELLO Luca 2007 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.62 451

8 8 52 MATTEI Leonardo 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.78 405

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:30 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 43 MIORINI Francesco 2007 CM BS657 CORRINTIME 10.58 463

2 4 32 MEAZZI Juan Jose 2006 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.78 405

3 2 46 MARRARI Alessandro 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.98 351

4 5 39 FERRARI Luca 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.18 299

5 6 3 PIROLA Leonardo 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 11.30 270

6 3 29 TAGLIA Guglielmo 2007 CM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.32 265

 7 23 COLOSIO Filippo 2007 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:32 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 WAMWAYI Francis Onyango 2006 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.82 709

2 6 7 SALATTI Sisay Pietro 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.70 428

3 4 41 SPAGNOLI Filippo 2006 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.72 422

4 7 50 DOHOTER Alessandro 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.20 294

5 1 11 MANENTI Riccardo 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.26 279

6 5 48 CLIVIO Luca 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 11.60 201

7 2 16 CARVELLI Federico 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.28 70

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:34 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 SCLAVERANO Ermias 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.24 568

2 4 34 BUZZETTI Mattia 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.46 499

3 6 33 TUDOSE Ionut Marian 2006 CM BS179 ATLETICA LONATO 11.26 279

4 7 25 RANZINI Samuel 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.68 184

5 5 26 FASOLI SCARPELLINI Fran 2007 CM BS179 ATLETICA LONATO 13.06  

6 1 51 FRUGONI Stefano 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.18  

 2 1 BRAGA Edoardo 2007 CM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:42 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 21 CEZMA Endri 2006 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 10.22 574

2 5 49 BEN EL BOUKRIA Hamza 2006 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.32 542

3 6 30 CAPASA Leone Ariele 2007 CM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.12 314

4 7 35 CAMPAGNA Filippo 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.06 109

5 1 8 EL NAGGAR Adham Sobhy b 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 12.64 15

6 4 4 MAZZUZI Pietro Domantas 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.72 4

7 3 40 TERRANOVA Davide 2006 CM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.98  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:45 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 45 BAZZANI Matteo 2007 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9.76 731

2 3 14 CODENA Niccolo 2006 CM VA766 ATL. LA FORNACE 10.48 493

3 6 31 BARRELLA Valentino 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.78 405
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4 7 24 SIGNORINI Francesco 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.14 309

5 5 19 DOLDI Luca 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.37 253

 4 17 CAMOSSI Andrea 2006 CM BS657 CORRINTIME DNS  

 2 42 FUSCO Federico 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:47 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 13 LONATI Mattia 2007 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.24 568

2 7 2 GATTONI Roberto 2007 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.20 294

3 4 9 PESARE Luca 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.30 270

4 3 47 BRUCCERI Fabio 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.52 219

5 2 28 SARAIS Andrea 2006 CM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.02 116

6 5 10 ECKHARDT Fabiano 2006 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 12.08 105

7 1 6 SISA Lorenzo 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 12.52 32

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 53 GIARDINA Davide 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.74 -1.6 738

2 4 12 STRAZZA Christian 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 9.76 -1.6 731

2 1 45 BAZZANI Matteo 2007 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9.76 +0.9 731

4 3 15 TANTARDINI Federico 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 9.80 -1.6 717

5 3 22 WAMWAYI Francis Onyango 2006 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.82 -1.4 709

6 6 44 VALSESCHINI Marco 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.16 -1.6 594

7 2 21 CEZMA Endri 2006 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 10.22 -1.7 574

8 6 13 LONATI Mattia 2007 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.24 +0.3 568

8 3 18 SCLAVERANO Ermias 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.24 -0.1 568

10 5 49 BEN EL BOUKRIA Hamza 2006 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.32 -1.7 542

11 1 38 BORDIGNON Daniel 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.42 -1.6 511

12 4 34 BUZZETTI Mattia 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.46 -0.1 499

13 7 5 ASTORI Riccardo 2006 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.48 -1.6 493

13 3 14 CODENA Niccolo 2006 CM VA766 ATL. LA FORNACE 10.48 +0.9 493

15 1 43 MIORINI Francesco 2007 CM BS657 CORRINTIME 10.58 +1.4 463

16 2 37 PERRELLO Luca 2007 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.62 -1.6 451

17 6 7 SALATTI Sisay Pietro 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.70 -1.4 428

18 4 41 SPAGNOLI Filippo 2006 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.72 -1.4 422

19 4 32 MEAZZI Juan Jose 2006 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.78 +1.4 405

19 6 31 BARRELLA Valentino 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.78 +0.9 405

19 8 52 MATTEI Leonardo 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.78 -1.6 405

22 2 46 MARRARI Alessandro 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.98 +1.4 351

23 6 30 CAPASA Leone Ariele 2007 CM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.12 -1.7 314

24 7 24 SIGNORINI Francesco 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.14 +0.9 309

25 5 39 FERRARI Luca 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.18 +1.4 299

26 7 2 GATTONI Roberto 2007 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.20 +0.3 294

26 7 50 DOHOTER Alessandro 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.20 -1.4 294

28 1 11 MANENTI Riccardo 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.26 -1.4 279

28 6 33 TUDOSE Ionut Marian 2006 CM BS179 ATLETICA LONATO 11.26 -0.1 279

30 6 3 PIROLA Leonardo 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 11.30 +1.4 270

30 4 9 PESARE Luca 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.30 +0.3 270

32 3 29 TAGLIA Guglielmo 2007 CM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.32 +1.4 265

33 5 19 DOLDI Luca 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.37 +0.9 253

34 3 47 BRUCCERI Fabio 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.52 +0.3 219

35 5 48 CLIVIO Luca 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 11.60 -1.4 201

36 7 25 RANZINI Samuel 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.68 -0.1 184

37 2 28 SARAIS Andrea 2006 CM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.02 +0.3 116

38 7 35 CAMPAGNA Filippo 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.06 -1.7 109

39 5 10 ECKHARDT Fabiano 2006 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 12.08 +0.3 105

40 2 16 CARVELLI Federico 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.28 -1.4 70

41 1 6 SISA Lorenzo 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 12.52 +0.3 32

42 1 8 EL NAGGAR Adham Sobhy b 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 12.64 -1.7 15

43 4 4 MAZZUZI Pietro Domantas 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.72 -1.7 4

44 3 40 TERRANOVA Davide 2006 CM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.98 -1.7  

45 5 26 FASOLI SCARPELLINI Fran 2007 CM BS179 ATLETICA LONATO 13.06 -0.1  

46 1 51 FRUGONI Stefano 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.18 -0.1  

 2 1 BRAGA Edoardo 2007 CM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI DNS -0.1  



 4 17 CAMOSSI Andrea 2006 CM BS657 CORRINTIME DNS +0.9  
 7 23 COLOSIO Filippo 2007 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS +1.4  

 2 42 FUSCO Federico 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS +0.9  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GARA DI INTERESSE NAZ. CADETTI/E - BS-CR-MN-MI-VA
BRESCIA - 28 MARZO 2021
Organizzazione: BRIXIA ATLETICA 2014 - BRESCIA

300 piani Cadetti - RISULTATI 28/03 - 16:55

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 25 GHIDINI Riccardo 2007 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 43.08 487

2 1 26 MAFFAZIOLI Dawit 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 43.46 466

3 2 16 OCCARI Lorenzo 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 45.10 377

4 8 20 DOGHETTI Francesco 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 45.64 349

5 4 13 BOGLIONI Omar 2007 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 47.14 277

6 5 17 PARIS Gregorio 2007 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 49.46 177

7 7 6 ROMANO' Alberto 2007 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 54.88 1

 3 14 RACIOPPI Simone 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 21 SORRENTINO Gabriele 2006 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 40.36 654

2 5 10 MESZAROS Catalin Ionut 2006 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 41.56 578

3 6 15 ZULIAN Daniel 2006 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 41.92 556

4 7 2 TABAKU Gani 2006 CM MI588 ATL. GISA 42.46 523

5 4 12 VOLPE Ivan 2006 CM CR152 ATL. CASTELLEONE 43.86 443

6 1 23 RUBRICHI Sebastiano 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 44.42 413

7 3 7 IANNE Marco 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 46.98 284

8 8 5 LORENZATO Dimitri Tomma 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 50.04 154

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 URBANI Matteo Lidio 2006 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 39.72 696

2 6 19 AMBROSIANO Riccardo 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 40.02 676

3 5 4 LAMA HEWAGE Kaveen Kosa 2006 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 41.26 596

4 2 11 VERNACE Luca Pietro 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA 41.28 595

5 3 24 MAURI Francesco 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 42.76 506

6 1 9 PANEDURO Giorgio 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 43.12 485

7 8 8 BRAMBILLA Mirko 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 43.32 474

8 7 18 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 45.18 373

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 URBANI Matteo Lidio 2006 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 39.72 696

2 6 19 AMBROSIANO Riccardo 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 40.02 676

3 2 21 SORRENTINO Gabriele 2006 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 40.36 654

4 5 4 LAMA HEWAGE Kaveen Kosa 2006 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 41.26 596

5 2 11 VERNACE Luca Pietro 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA 41.28 595

6 5 10 MESZAROS Catalin Ionut 2006 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 41.56 578

7 6 15 ZULIAN Daniel 2006 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 41.92 556

8 7 2 TABAKU Gani 2006 CM MI588 ATL. GISA 42.46 523

9 3 24 MAURI Francesco 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 42.76 506

10 6 25 GHIDINI Riccardo 2007 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 43.08 487

11 1 9 PANEDURO Giorgio 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 43.12 485

12 8 8 BRAMBILLA Mirko 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 43.32 474

13 1 26 MAFFAZIOLI Dawit 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 43.46 466

14 4 12 VOLPE Ivan 2006 CM CR152 ATL. CASTELLEONE 43.86 443

15 1 23 RUBRICHI Sebastiano 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 44.42 413

16 2 16 OCCARI Lorenzo 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 45.10 377

17 7 18 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 45.18 373

18 8 20 DOGHETTI Francesco 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 45.64 349

19 3 7 IANNE Marco 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 46.98 284

20 4 13 BOGLIONI Omar 2007 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 47.14 277

21 5 17 PARIS Gregorio 2007 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 49.46 177

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24876/Index.htm
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22 8 5 LORENZATO Dimitri Tomma 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 50.04 154

23 7 6 ROMANO' Alberto 2007 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 54.88 1

 3 14 RACIOPPI Simone 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GARA DI INTERESSE NAZ. CADETTI/E - BS-CR-MN-MI-VA
BRESCIA - 28 MARZO 2021
Organizzazione: BRIXIA ATLETICA 2014 - BRESCIA

1000 metri Cadetti - RISULTATI 28/03 - 16:55

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 173 FILIPPI Camillo 2006 CM BS657 CORRINTIME 2:49.82 732

2 164 CORSINI Massimiliano 2006 CM BS836 F.O.RUNNING TEAM 2:51.48 706

3 289 MIGLIO Nicola 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:56.32 633

4 383 VALOTTI Giacomo 2006 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:57.72 613

5 199 GALENTI Nicola 2006 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:58.12 607

6 385 VICINI Francesco 2006 CM BS657 CORRINTIME 3:04.14 522

7 54 ALDROVANDI Cesare 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:08.40 464

8 138 CARRASSI Cesare 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 3:09.28 453

9 41 ALBANESE Luca 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 3:19.46 327

Passaggi: m. 400: 1.05 - m. 800: 2.13

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 382 URGNANI Vincenzo 2006 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:07.10 482

2 283 MAGNOLINI Samuele 2007 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 3:08.18 467

3 59 ARBOSTI Alessandro 2007 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:10.38 439

4 82 BIGNOTTI Samuele 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3:11.00 431

5 299 PELI Matteo 2007 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3:12.22 415

6 294 ORIZIO Mattia Luigi 2007 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:17.20 353

7 194 FRANZELLI Alessandro 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3:35.36 156

 346 SACRISTANI Pietro 2007 CM BS657 CORRINTIME DNS  

Passaggi: m. 400: 1.09 - m. 800: 2.29

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 334 PREZIUSO NOYER Niccolo' 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:05.74 500

2 115 BORRELLI Cristian 2007 CM BS607 ATL. POMPIANO 3:12.92 406

3 214 GASPARINI Nicola 2007 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:15.88 369

4 71 BERARDI Marco 2006 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:33.46 175

5 145 CILLA Matteo 2007 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:37.56 135

6 100 BO Nicola 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:47.50 49

7 62 BELLERI Lorenzo 2007 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:58.86  

 155 CONTI Arturo 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Passaggi: m. 400: 1.10 - m. 800: 2.31

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 198 FRATI Michele 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3:13.74 396

2 293 NODARI Pietro 2006 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:14.34 388

3 60 BASSANI Jacopo 2007 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:16.34 364

4 298 PAPALEO Luca 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:17.72 347

5 366 SAVOLDI Samuele 2006 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3:19.54 326

6 362 SANTORINI Lorenzo 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:23.70 278

7 249 LA PORTA Lorenzo 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:33.38 176

 182 FISICARO Matteo Angelo 2006 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  

Passaggi: m. 400: 1.14 - m. 800: 2.39

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 365 SAVAIA Salvatore Felipe 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 2:59.08 593

2 317 PINO Giovanni 2007 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:05.66 501

3 321 PREVICINI Nicola 2006 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3:08.00 470

4 377 SERRA Massimiliano 2007 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3:12.62 410

5 378 TISSIR Nassim 2006 CM BS607 ATL. POMPIANO 3:32.70 183

6 319 POSTIGLIONE Leandro 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:35.08 159

7 250 LEVA Francesco Alberto 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:35.60 154
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8 287 MERDAD Youssef 2007 CM BS607 ATL. POMPIANO 3:58.28  

Passaggi: m. 400: 1.07 - m. 800: 2.22

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 173 FILIPPI Camillo 2006 CM BS657 CORRINTIME 2:49.82 732

2 164 CORSINI Massimiliano 2006 CM BS836 F.O.RUNNING TEAM 2:51.48 706

3 289 MIGLIO Nicola 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:56.32 633

4 383 VALOTTI Giacomo 2006 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:57.72 613

5 199 GALENTI Nicola 2006 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:58.12 607

6 365 SAVAIA Salvatore Felipe 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 2:59.08 593

7 385 VICINI Francesco 2006 CM BS657 CORRINTIME 3:04.14 522

8 317 PINO Giovanni 2007 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:05.66 501

9 334 PREZIUSO NOYER Niccolo' 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:05.74 500

10 382 URGNANI Vincenzo 2006 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:07.10 482

11 321 PREVICINI Nicola 2006 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3:08.00 470

12 283 MAGNOLINI Samuele 2007 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 3:08.18 467

13 54 ALDROVANDI Cesare 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:08.40 464

14 138 CARRASSI Cesare 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 3:09.28 453

15 59 ARBOSTI Alessandro 2007 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:10.38 439

16 82 BIGNOTTI Samuele 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3:11.00 431

17 299 PELI Matteo 2007 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3:12.22 415

18 377 SERRA Massimiliano 2007 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3:12.62 410

19 115 BORRELLI Cristian 2007 CM BS607 ATL. POMPIANO 3:12.92 406

20 198 FRATI Michele 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3:13.74 396

21 293 NODARI Pietro 2006 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:14.34 388

22 214 GASPARINI Nicola 2007 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:15.88 369

23 60 BASSANI Jacopo 2007 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:16.34 364

24 294 ORIZIO Mattia Luigi 2007 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:17.20 353

25 298 PAPALEO Luca 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:17.72 347

26 41 ALBANESE Luca 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 3:19.46 327

27 366 SAVOLDI Samuele 2006 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3:19.54 326

28 362 SANTORINI Lorenzo 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:23.70 278

29 378 TISSIR Nassim 2006 CM BS607 ATL. POMPIANO 3:32.70 183

30 249 LA PORTA Lorenzo 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:33.38 176

31 71 BERARDI Marco 2006 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:33.46 175

32 319 POSTIGLIONE Leandro 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:35.08 159

33 194 FRANZELLI Alessandro 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3:35.36 156

34 250 LEVA Francesco Alberto 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:35.60 154

35 145 CILLA Matteo 2007 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:37.56 135

36 100 BO Nicola 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:47.50 49

37 287 MERDAD Youssef 2007 CM BS607 ATL. POMPIANO 3:58.28  

38 62 BELLERI Lorenzo 2007 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:58.86  

 155 CONTI Arturo 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

 182 FISICARO Matteo Angelo 2006 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  

 346 SACRISTANI Pietro 2007 CM BS657 CORRINTIME DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GARA DI INTERESSE NAZ. CADETTI/E - BS-CR-MN-MI-VA
BRESCIA - 28 MARZO 2021
Organizzazione: BRIXIA ATLETICA 2014 - BRESCIA

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI 28/03 - 16:55

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 15:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 BEGNI Matteo 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 5.88 739

1°: 5.68 2°: 5.88 3°: 5.53  4°: 5.56        

 -1.1  -0.1  -1.8   -1.9      

2 53 TONONI Lorenzo 2006 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 5.62 670

1°: 5.32 2°: 5.62 3°: 5.45  4°: 5.25        

 -0.3  +0.0  -1.1   -0.6      

3 44 RAMOS Reinald 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 5.59 662

1°: 5.59 2°: 5.23 3°: 5.40  4°: 5.28        

 +0.0  -1.9  +0.0   -1.5      

4 30 ANDRADE RIVAS Gian Pabl 2006 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.01 512

1°: X 2°: X 3°: 4.82  4°: 5.01        

     -1.7   +0.0      

5 9 MALDIS Matteo 2006 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.83 466

1°: 4.83 2°: 3.98 3°: 4.58  4°: 4.34        

 -1.7  -0.9  -2.4   +0.0      

6 15 ROSSI Giovanni 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.73 441

1°: 4.73 2°: 4.37 3°: 4.43  4°: 4.16        

 -0.3  -1.4  -1.8   +0.7      

7 1 BALBO Gabriele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.64 418

1°: 4.62 2°: 4.54 3°: 4.63  4°: 4.64        

 -0.2  -0.2  -1.9   +0.0      

8 11 MELONI Achille 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.40 359

1°: 4.00 2°: 4.39 3°: 4.14  4°: 4.40        

 -0.7  +0.0  +0.1   -1.1      

9 8 SIRONI Federico 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.40 359

1°: 4.40 2°: 4.23 3°: 4.11  4°: 4.20        

 +0.0  -0.7  -1.3   -0.8      

10 27 BIANCHINI Filippo 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.29 331

1°: 4.26 2°: 4.29 3°: 4.06  4°: 3.96        

 +0.5  -0.9  -1.2   -0.3      

11 45 VACCARIELLO PANIAGUA Al 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.17 302

1°: 3.82 2°: 4.00 3°: 3.18  4°: 4.17        

 +1.1  -0.8  -2.4   +0.0      

12 20 PAROLINI Romeo 2006 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.03 268

1°: 4.03 2°: X 3°: X  4°: 3.20        

 +0.1       +0.0      

13 35 LIGHEZZOLO Stefano 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3.93 244

1°: 3.41 2°: 3.59 3°: 3.93  4°: 3.93        

 -1.7  +0.0  -0.1   -0.2      

14 19 ROSSI Federico 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.55 154

1°: X 2°: X 3°: 3.25  4°: 3.55        

     -1.8   +0.0      

 24 BERTAGNA Tommaso 2006 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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GARA DI INTERESSE NAZ. CADETTI/E - BS-CR-MN-MI-VA
BRESCIA - 28 MARZO 2021
Organizzazione: BRIXIA ATLETICA 2014 - BRESCIA

Salto triplo/TJ Cadetti - RISULTATI 28/03 - 16:55

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 28 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:47 - Ora Fine: 16:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 VALOTTI Filippo 2006 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.70 898

1°: 12.35 2°: 12.37 3°: 12.46  4°: 12.70        

 -0.6  +2.8  +0.0   -0.7      

2 16 BARONIO Nicolo 2007 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.22 533

1°: 10.22 2°: 9.67 3°: X  4°: 10.03        

 +0.0  +2.6     -0.1      

3 21 NICOLUCCI BALOCCO Benia 2006 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.29 400

1°: 7.95 2°: 9.29 3°: 9.07  4°: 8.99        

 +0.0  +0.0  +0.0   -0.8      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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